

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Южно-Уральский государственный технический колледж»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	385	53	0	53	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	385	53	0	53	0	0	0	0	0
из них женщин	291	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Политехнический комплекс																						
74-2017-03/11.1	Заместитель директора по УР и ОБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.2	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.3	Заведующий хозяйственным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.4	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2017-03/11.5	Техник ИЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.6	Инженер ИЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.7	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.8	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.9	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.10	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.11	Инженер (ведущий) по связи и сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.12	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.13	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.14	Техник по обслуживанию звуковой аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.15	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.16	Секретарь комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.18	Оператор ПЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.19	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний																						
74-2017-03/11.21	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.22	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.23	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.26	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.27 А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.28 А (74-2017-03/11.27 А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.29 А (74-2017-03/11.27 А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.30	Преподаватель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.31	Преподаватель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.32	Преподаватель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2017-03/11.33	Преподаватель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.34	Преподаватель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.35 А	Преподаватель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.36	Преподаватель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.37	Преподаватель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.38	Преподаватель (технической механики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.39	Преподаватель (инженерной графики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.40	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.41 А	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.42 А (74-2017-03/11.41 А)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.43 А (74-2017-03/11.41 А)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.44	Преподаватель (специальной дисциплины информа-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A (74-2017-03/11.41 A)	ционных технологий)																							
74-2017-03/11.45 A (74-2017-03/11.41 A)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.46 A (74-2017-03/11.41 A)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.47 A (74-2017-03/11.41 A)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.48 A (74-2017-03/11.41 A)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.49 A (74-2017-03/11.41 A)	Преподаватель (специальной дисциплины информационных технологий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.50	Преподаватель (специальной дисциплины обслуживание и ремонт автомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.51 A	Преподаватель (специальной дисциплины обслуживание и ремонт автомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2017-03/11.52 А (74-2017-03/11.51 А)	Преподаватель (специальной дисциплины обслуживание и ремонт автомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-03/11.53 А (74-2017-03/11.51 А)	Преподаватель (специальной дисциплины обслуживание и ремонт автомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Родионов С. Л.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УПР

(должность)

(подпись)

Степанова Е. А.

(Ф.И.О.)

21.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лукьянова Г. И.

(Ф.И.О.)

21.09.2017

(дата)

Заместитель директора по УРиОВ

(должность)

(подпись)

Семендяев К. Н.

(Ф.И.О.)

20.09.2017

(дата)

Заведующая ХЭО

(должность)

(подпись)

Самородова О. О.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)

Заведующая библиотекой, член проф-союза

(должность)

(подпись)

Ишаева Г. С.

(Ф.И.О.)

21.09.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лобканова В. Н.

(Ф.И.О.)

20.09.2017

(дата)

Заведующий ХО

(должность)

(подпись)

Красикова О. В.

(Ф.И.О.)

20.09.2017

(дата)

Руководитель ИЦ

(должность)

(подпись)

Косинцев С. В.

(Ф.И.О.)

21.09.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Авдонин Владимир Алексеевич

(Ф.И.О.)

18.09.2017

(дата)